
XII Jesienna Giełda Ogrodnicza,
Podkarpackie Święto Winobrania 2017
W dniach 30 – 1 października 2017 roku na terenie Podkarpackiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego
w Boguchwale odbyła się XII Jesienna Giełda Ogrodnicza i Podkarpackie Święto Winobrania
2017 połączone z Ogólnopolską Wystawą Królików. Patronat honorowy nad wydarzeniem objęli:
Minister  Rolnictwa  i  Rozwoju  Wsi  –  Krzysztof  Jurgiel,  Wojewoda  Podkarpacki  –  Ewa  Leniart,
Marszałek Województwa Podkarpackiego – Władysław Ortyl, Prezes Podkarpackiej Izby Rolniczej –
Stanisław Bartman oraz Dyrektor Instytutu Ogrodnictwa – prof. dr hab. Małgorzata Korbin.

Jesienna  Giełda  Ogrodnicza  o  charakterze  promocyjno-handlowym  zgromadziła  ponad  200
wystawców oferujących: materiał szkółkarski, krzewy winorośli, nasiona i kwiaty, miody i produkty
pszczele  oraz  produkty  tradycyjne.  Zwiedzający  mogli  zobaczyć  wystawy:  owoców  i  warzyw,
winogron  i  win,  przetworów  owocowo-warzywnych,  królików  i  drobnego  inwentarza,  a  także
uczestniczyć w licznych konkursach. Dużym zainteresowaniem cieszył się również pokaz tłoczenia i
degustacja soków z jesiennych owoców oraz prezentacja maszyn i urządzeń stosowanych w produkcji
ogrodniczej. Podczas dwudniowego spotkania odwiedzający mogli korzystać z porad i konsultacji z
różnych  dziedzin  rolnictwa  udzielanych  przez  wielu  specjalistów  z  instytucji  oraz  organizacji
pracujących na rzecz ogrodnictwa i rolnictwa.

Na stoisku  Instytutu Ogrodnictwa zostały zaprezentowane materiały promujące wyniki uzyskane
podczas realizacji  projektów badawczych IO, w tym: Programu Wieloletniego IO 2015-2020
„Działania  na  rzecz  poprawy  konkurencyjności  i  innowacyjności  sektora  ogrodniczego
z  uwzględnieniem  jakości  i  bezpieczeństwa  żywności  oraz  ochrony  środowiska  naturalnego”,
Programu Wieloletniego  IHAR-PIB/IO  2015-2020  „Tworzenie  naukowych  podstaw  postępu
biologicznego  i  ochrona  roślinnych  zasobów  genowych  źródłem  innowacji  i  wsparcia
zrównoważonego rolnictwa oraz bezpieczeństwa żywnościowego kraju” oraz projektu Biorewit –
„Nowe środki ulepszania gleby do redukcji zanieczyszczeń gleby i wody i rewitalizacji ekosystemu
glebowego”.
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